
 
 

2020年 7月 

 

お得意先各位 

ＪＣＲファーマ株式会社 

 

 

テムセル®HS注の供給再開時期について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「テムセル®HS注」供給制限につきまして、先生方及び患者様に多大なご迷惑を 

おかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

現在、「テムセル®HS注」供給再開に向け、鋭意生産に努めております。 

 

供給再開につきましては出来るだけ早期に実施できるよう取組んでおります。 

あらためて、8月上旬を目途に再開時期についてご案内申し上げます。 

何卒、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 貴施設へ訪問しております弊社担当者、 

もしくは、弊社担当者ご不明の場合、マーケティング部（TEL 0797-32-3635）へお願い致します 

 


